



NABÍDKA

FERRUM PLZEŇ s.r.o.
sady Pětatřicátníků 31
301 00 Plzeň

viz text

IČO: 40527450 DIČ: CZ40527450
Telefon: 377 200 111
Fax: 377 200 120
<http://www.ferrum.cz>
e-mail: info@ferrum.cz

Firma je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 1437

Nabídka č.: **01N1-80-0662**
Vyřizuje: **Kočí Zbyněk**
Telefon: **377 200 108**
Datum: **03.05.2018**

Popis zboží	Množství	Cena/MJ	Hodnota
- Al plech 3 x1000x2000 424005.21 ČSN 427306.02 5ks	5,000	1 350,00/ks	6 750,00
- Čtvercová ocel 12x12 11375.0 (S235) ČSN 425520.11 5ks dl.6m	36,000	18,40/kg	662,40
- Kruh. ocel vál. 10 11375.0 (S235) ČSN 425510.11 25ks dl.6m	95,000	18,60/kg	1 767,00
- Kruh. ocel vál. 12 11375.0 (S235) ČSN 425510.11 12ks dl.6m	65,000	18,60/kg	1 209,00
- Taž. ocel kruh. 6 11375.0 (S235) ČSN 426510.12 24ks dl.3m	17,000	22,90/kg	389,30
- Kruh. ocel vál. 8 11375.0 (S235) ČSN 425510.11 25ks dl.6m	61,000	18,00/kg	1 098,00
- Ocel plochá 20x 8 11375.0 (S235) ČSN 425522.11 25ks dl.6m	192,000	18,60/kg	3 571,20
- Ocel plochá 30x 6 11375.0 (S235) ČSN 425522.11 13ks dl.6m	113,000	17,10/kg	1 932,30
- Ocel plochá 40x 6 11375.0 (S235) ČSN 425522.11 5ks dl.6m	58,000	18,10/kg	1 049,80
- Ocel plochá 20x 5 11375.0 (S235) ČSN 425522.11 30ks dl.6m	156,000	18,90/kg	2 948,40
- Ocel plochá 40x 5 11375.0 (S235) ČSN 425522.11 10ks dl.6m	102,000	18,50/kg	1 887,00
- Ocel plochá 30x 5 11375.0 (S235) ČSN 425522.11 25ks dl.6m	189,000	18,50/kg	3 496,50
- Taž. ocel plochá 20x12 11375.0 (S235) ČSN 426522.11 5ks dl.3m	30,000	39,90/kg	1 197,00
- Plech 1 x1000x2000 11321.21 ČSN 426312.32 5ks	80,000	23,60/kg	1 888,00
- Plech 2 x1000x2000 11375.1 (S235) ČSN 425301.11 5ks	160,000	18,50/kg	2 960,00
- Plech 5x1000x2000 11375.1 (S235) ČSN 425310.11 15ks	1 200,000	17,00/kg	20 400,00

- Plech pozink. 0.80x1000x2000 DX51D+Z200 NB EN 10143 20ks	256,000	26,50/kg	6 784,00
- Plech pozink. 0.55x1000x2000 DX51D+Z200 NB EN 10143 20ks	176,000	26,80/kg	4 716,80
- Trubka BZŠV přesná 20x2 11353.1 ČSN 426711.21 10ks dl.6m	55,000	71,20/kg	3 916,00
- Trubka BZŠV přesná 30x 2 11353.1 ČSN 426711.21 10ks dl.6m	85,000	67,20/kg	5 712,00
- Jakl 20x 20x 1.5 11375.0 (S235) ČSN 426935 10ks dl.6m	60,000	17,80/m	1 068,00
- Taž.ocel kruh. 12 11375.0 (S235) ČSN 426510.12 20ks dl.3m	56,000	22,90/kg	1 282,40
- Taž.ocel kruh. 10 11375.0 (S235) ČSN 426510.12 20ks dl.3m	39,000	22,90/kg	893,10

		Celkem [Kč]:	77 578,20
Doprava: Dodavatelem			500,00
		Celkem vč.DPH:	94 475,00

Ing. Radek Čuřík
zástupce ředitele pro praktické vyučování
Střední škola, Kralovice, nám. Osvobození 32
331 41 Kralovice
tel.: 373 396 241, 777 486 670

Děkujeme za Váš zájem a těšíme se na další spolupráci.

Uvedené ceny jsou bez DPH (základní sazba).